СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
тридцать девятой сессии
23.11.2023                                     с. Казанка                                               № 185

Об утративших силу отдельных муниципальных правовых актов принятых Советом депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Палецкого сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу:
        1.1. Решение от 06.10.2023 № 171 «Об утверждении перечня Индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении администрацией Казанского сельсовета  Баганского района Новосибирской области  в сфере благоустройства »;
       1.2 Решение от 06.10.2023 № 172 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения внеплановых проверок при осуществлении государственного жилищного надзора и муниципального жилищного контроля ».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на официальном сайте Казанского сельсовета Баганского  района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              И.А. Никитенко

Новосибирская область Баганский район
с.Казанка, ул. Школьная, 15
от 23.11.2023г № 108 – НПА

[bookmark: _GoBack]